

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא י/ בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה:

סילאזפריל פלוס טבע®

טבליות

הרכב:

כל טבליה מכילה:

Cilazapril (as monohydrate) 5 mg
Hydrochlorothiazide 12.5 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Lactose monohydrate, starch, copovidone, talc, sodium stearyl fumarate, polyvinyl alcohol, titanium dioxide, macrogol (Peg 3350), iron oxide red & yellow.

כל טבליה מכילה 134.08 מ"ג לקטוז ו-0.131 מ"ג נתרן.

קבוצת תרופויות

Cilazapril: מעכב ACE (Angiotensin converting enzyme):
Hydrochlorothiazide: משתן

פעילות רפואית

סילאזפריל פלוס טבע הינה תרופה המשלבת מעכבי ACE וחומר משתן, מיועדת לטיפול ביתר לחץ דם, בחולים המיוצבים ע"י מרכיבי תכשיר זה הניתנים באותו היחס.

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך בהריון או מניקה.
אין להשתמש בתרופה זו אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה, לתרופה אחרת מקבוצת מעכבי ACE, לתיאזידים (משתנים) או לתרופות שבהן נגזרות של סולפונאמידים
אין להשתמש בתרופה זו אם סבלת בעבר מאנגיואדמה (התנפחות של הפנים, הלשון, הגרון) לאחר טיפול בתרופות אחרות מקבוצת מעכבי ACE.
אין להשתמש בתרופה זו אם הינך סובלת ממיימת (נוזלים בחלל הבטן).
אם הינך סובלת מאצירת שתן.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול

אם הינך מתכננת הריון, אם הינך סובלת או סבלת בעבר מליקוי בתיפקוד הלב ו/או כלי דם, הכבד, הכליה/מערכת השתן, אם הינך סובלת משיעול, אם סבלת בעבר מאנגיואדמה, אם הינך מטופלת בדיאליזה, אם הינך סובלת מסוכרת, אם הינך בדיאטה דלת נתרן, אם סבלת לאחרונה מהקאות או שלשולים (ראה/י "אזהרות"), יתר אשלגן בדם (מאופיין בתופעות כגון: בלבול, קצב לב לא סדיר, עצבנות, חוסר תחושה או דקרוור בידיים, בכפות הרגליים או בשפתיים, קוצר או קשיי נשימה, חולשה או כבדות ברגליים), שיגדון (גאוט), מעליה ברמת השומנים בדם (כולסטרול וטריגליצרידים), חולים הסובלים מלופוס.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך ?

השימוש בתרופה זו עלול לפגום בעירנות במיוחד בתחילת הטיפול ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, הפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות.

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה מאחר ועלול להיגרם לחץ דם נמוך מאוד. הידרוכלורוטיאזיד עלול לגרום לרגישות מיוחדת עם חשיפה לשמש, על-כן המנע מחשיפה לשמש ודאג להגנה מתאימה (בגדים ארוכים, כובע, משחות הגנה וכו').

אזהרות

התכשיר מכיל לקטוז ועלול לגרום לאלרגיה אצל אנשים הרגישים ללקטוז.
אם הינך מתכננת הריון בתקופת הטיפול, עליך להיוועץ ברופא ביחס להמשך הטיפול.
אם הינך רגישה/למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.
תרופה זו עלולה לגרום לחץ דם נמוך מאוד. במנה הראשונה תיתכן השפעה מוגברת של התרופה המתבטאת בירידת לחץ דם, לפיכך מומלץ ליטול את המנה הראשונה בשכיבה.
איבוד נוזלים במצבים כגון הזעה מוגברת, הקאה או שלשולים עלול לגרום להורדת יתר בלחץ דם – במקרים אלו יש להקפיד על שתייה מספקת.
אם הינך עומדת/לעבור ניתוח (כולל דנטלי) או פעולה הכרוכה בהרדמה, יש לדווח לרופא (המרדים) על נטילת תרופה זו.
אין להשתמש בתוספות אשלגן או תחליפי מלח המכילים אשלגן ללא התייעצות מוקדמת עם הרופא.
לפני התחלת הטיפול ובתקופת הטיפול בתרופה זו יש לערוך בדיקות דם, שתן, תפקודי כליה ומעקב ליתר לחץ דם.
התרופה עלולה להשפיע על תוצאות בדיקת דם ושתן. יש לידע את הרופא לפני ביצוע בדיקות אלה.
יש להפסיק נטילת התרופה לפני בדיקת תפקוד בלוטות מצד התריס (פארתירואיד).

תגובות בין-תרופתיות

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות במיוחד, לגבי תרופות מהקבוצות הבאות:

תרופות להורדת לחץ דם, תרופות משתנות, נוגדי דלקות שאינם סטרואידים (NSAID'S כגון אספירין), ליתיום, אלופורינול (לשיגדון), תרופות ציטוסטטיות/תכשירים המדכאים את המערכת החיסונית, קורטיקוסטרואידים, פרוקאאמידי (ללב), תרופות נגד שיעול והצטננות, תרופות לסוכרת (אינסולין, תכשירים במתן דרך הפה), תכשירים המכילים אשלגן (כגון תחליפי מלח), אם הנך עובר טיפול בשל עקיצות דבורים או צרעות, סותרי חומצה, תרופות להורדת כולסטרול שמקורן שרף (כולסטרמין וכולסטיפול) תרופות להרפיית שרירים, תרופות העלולות לגרום לעליה בלחץ הדם כגון אדרנלין, ברביטורטים, משככי כאבים נרקוטיים ודיגיטליס.

תופעות לוואי

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: כאב ראש, בחילה, פריחה, שלשול, סחרחורת, עייפות, הפרעות בעיכול, שינוי בטעם, כאב גרון, שיעול. תופעות אלו חולפות בדרך כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתכשיר.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת

נפיחות בפנים, שפתיים, לשון וקשיי נשימה (נדיר): פנה/י לרופא מיד!
תת לחץ דם (המתבטא בסחרחורת או עלפון), כאב בחזה, הטלת שתן תכופה או מלווה בכאב (נדיר): פנה/י לרופא מיד!

כאב בטן פתאומי (intestinal angioedema) (נדיר): פנה/י לרופא מיד!
תופעות של שוק אנפילקטי (כגון בחילה, כאב ראש, פריחה, קוצר נשימה, לחץ דם נמוך, האטה בקצב הלב): פנה/י לרופא מיד!
בחילות והקאות חמורות, שלשול חמור, סימני זיהום (כגון כאב גרון, חום), כאבי שרירים או כאבי מפרקים, הצהבת העיניים והעור (נדיר): פנה/י לרופא מיד!
בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון

מינון לפי הוראות הרופא בלבד.
אין לעבור על המנה המומלצת.
תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים ותינוקות.
יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע ע"י הרופא המטפל.
אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב יש ליטול מנה מיד כשזוכרת; אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד.

אופן השימוש

אין ללעוס! ניתן לחצות בקו החציה. לבלוע הטבליות עם מים לפני או אחרי ארוחה.
רצוי לקחת את התרופה בכל יום בערך באותה השעה, עדיף בבוקר.

*** כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול? ***

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ ע"י הרופא

גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם הרופא.

מנע/י הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים, והבאי/י אריות התרופה איתך.

אל תגרום/י להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך; בחולה אחר(ת), היא עלולה להזיק.

אל תיתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.

אין ליטול תרופות בחושך! בדוק/י התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכבי/י משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

החסנה

במקום יבש מתחת ל-25 °C.

גם לפי תנאי האריזה/החסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.
אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 140 80 31736 00

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ
ת.ד. 3190 פתח-תקוה